SL201151
SL201151
Base rodapé SL 20x115, 3 separadores
Características técnicas
Dimensões
Altura da calha  115 mm
Comprimento  2000 mm
Largura da calha  20 mm
Capacidade
Capacidade de ligação 11mm (3x1,5mm²
ou 3x2,5mm²) com / sem aparelhagem  9
Capacidade de cabos diâm. 11mm 3 x
1,5mm² 1 compartimento  1 Part
Capacidade de cabos diâm. 11mm 3 x
1,5mm² 2 compartimentos  2 Part
Capacidade de cabos diâm. 11mm 3 x
1,5mm² 3 compartimentos  5 Part
Capacidade de cabos diâm. 11mm 3 x
1,5mm² 4 compartimentos  5 Part
Materiais, acabamento, cores
Cor  Preto
Material  PVC
Grupo material  plástico
Cabo
Capacidade ligação (ex. Ho7Y-U/R/K 1,5
mm²)  129
Capacidade ligação (ex. Ho7Y-U/R/K 2,5
mm²)  85
Equipamento
Nº de separadores fixos  3
Nº de compartimentos  4
Padrões
Homologações  CE
Directiva Europeia RoHs  conformidade voluntária
Segurança
Índice de protecção IP  IP40
atishalogenfreeexternallymaintained  No
textimpactstrength  IK07
Condições de utilização
Temperatura de funcionamento  5…60 °C
Sujeito a modificações técnicas
Temperatura
Temperatura ambiente  5…60 °C
Sujeito a modificações técnicas